广东轻院轻化工技术学院文件广东轻院轻化工技术学院文件

关于 2020-2021 学年“优秀班主任”

和第二学期“先进班主任”拟推荐候选人的公示

根据学校通知，经学院考核小组考评，拟推荐我院下列老师作为

2020-2021 学年“优秀班主任”和第二学期“先进班主任”候选人。

现予以公示。

拟推荐 2020-2021 学年第二学期“先进班主任”候选人名单为：

柴培、吴姗姗、孙艳梅、李想、薛萍、杨兰、张晓敏、孔萍、杜淑霞、

陈晓腾、严国南。

拟推荐 2020-2021 学年“优秀班主任”候选人名单为：李想、杨

兰、孔萍。

公示时间为三天，2021 年 12 月 3 日-2021 年 12 月 5日。若对拟

推荐候选人结果存在异议的，请联系伍世瑜 15818060762（660762）

以事实为根据反映情况。

轻化工技术学院

2021 年 12 月 3 日